Emuri i Institucionit pérfitues:
Kodii i Institucionit pérfitues
Kadi i Degés sé Thesarit ku vepron

Emrii Paguesit

Numri i ldentifikimit t& Paguesit

FATURE PER ARKETIM

Nr: ____ Date - -2022

UPT, Fakulteti Arkitektures dhe Urbanistikes

1011040

3535/589007

[ D e Detyrimit Pérshkrimi i t& ardhurave Shuma qé¢ |
Emértimi - Kedi i llog Ekenomike == asiEinhel
1 Tarife regjistrimi ne testin epranimit ne 7110110 3,000 '
FAU
per vilin akademik 2022-2023
TOTALI — 3,000

KLIENTI

{emér, Mbicemitr, Nénshkrimi)




